‭Portant sur le bien suivant un appartement de type 5 (lot n°121), un cellier (lot n°39), deux places de stationnement‬
‭boxées (lot n°27 et 28), Sis à MONTPELLIER (34070) Résidence ALLURES 13 Allée des Amaryllis‬

‭Moyennant le prix net vendeur de Cinq cent sept mille euros -‬‭507 000 €‬
‭❒‬‭Honoraires‬‭d’agence‬‭en‬‭sus‬‭à‬‭la‬‭charge‬‭de‬‭l’acquéreur‬‭pour‬‭un‬‭montant‬‭TVA‬‭incluse‬‭de‬‭Vingt‬‭mille‬‭deux‬‭cent‬
‭quatre-vingt euros -‬ ‭20 280‬‭€ TTC‬

‭Conformément au mandat de vente enregistré au Registre des Mandats sous le n°25-19432 V‬

‭❒‬‭Avec versement d’un dépôt de garantie‬‭sur le compte séquestre de HUMAN IMMOBILIER de la somme de‬
‭Vingt cinq mille euros - 25 000 € à valoir sur le prix de vente et frais d’acquisition‬

‭Le financement s’effectuera‬‭SANS EMPRUNT‬

‭Je‬‭déclare‬‭disposer,‬‭dès‬‭à‬‭présent,‬‭de‬‭l’ensemble‬‭des‬‭fonds‬‭nécessaires‬‭à‬‭la‬‭réalisation‬‭de‬‭l’opération‬‭et‬‭n’avoir‬‭pas‬
‭recours à un  prêt.‬